ВОЛЖСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   21 сентября 2022 г.
	№
	46/125

Об утверждении отчета

о поступлении и расходовании средств республиканского бюджета Республики Марий Эл на подготовку и проведение выборов
Главы Республики Марий Эл
В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 года №30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл» Волжская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств республиканского бюджета Республики Марий Эл на подготовку
и проведение выборов Главы Республики Марий Эл.

	Председатель Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	Т.И. Головина

	Секретарь Волжской районной
территориальной избирательной комиссии

	М.А. Кудряшова